
 

  

 

 
zadavatel veřejné zakázky 

Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková organizace 
Tyršova 955, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

Věc: Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce na dodávky a služby označené Vybavení pro nové odloučené 

pracoviště ZUŠ v Hukvaldech zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu podle zásad § 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“). 

 

Údaje o zadavateli a jeho zástupci 

Zadavatel: Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková organizace 
Sídlo: Tyršova 955, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastoupená: PhDr. Vladimírem Vondráčkem, Ph.D., ředitelem 
IČO: 623 30 357 
 
Zástupce zadavatele: recte consulting s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   072 54 644 
Kontakt:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 731 677 477 
 

Další informace a údaje k veřejné zakázce 

Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková organizace, IČO 623 30 357, se 
sídlem Tyršova 955, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, zastoupená PhDr. Vladimírem Vondráčkem, Ph.D., 
ředitelem (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit veřejnou zakázku malého rozsahu označenou 
Vybavení pro nové odloučené pracoviště ZUŠ v Hukvaldech (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). 
Zadavatel zahájil veřejnou zakázku malého rozsahu odesláním zadávacích podmínek vyzvaným dodavatelům a 
současně zveřejnil na webových stránkách Moravskoslezského kraje prostřednictvím k tomu určené aplikace 
pro veřejné zakázky. Vzhledem ke skutečnosti, že je předmětná veřejná zakázka zadávána jako veřejná zakázka 
malého rozsahu, ustanovení zákona se v případě tohoto výběrového řízení podle § 31 zákona neuplatňují. 

1. Zadavatel se při provádění všech úkonů souvisejících s veřejnou zakázkou nechal v souladu s § 43 zákona 
smluvně zastoupit shora uvedenou společností. Další informace týkající se rozsahu oprávnění této osoby při 
zastupování zadavatele jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 19. 05. 2025 do 13:00 hodin. 

3. Nabídka musí být předložena v českém jazyce nebo slovenském jazyce.  

4. Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace způsobem uvedeným v zadávacích podmínkách (viz dále Příloha č. 1 této písemné výzvy). 

5. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle kritérií hodnocení 

uvedených v zadávací dokumentaci.  

6. Přílohy písemné výzvy: Příloha č. 1 – Zadávací podmínky 

      Příloha č. 2 – Technická specifikace pro části A, B, C a D 

      Příloha č. 3 – Smlouva o dílo pro část A, Kupní smlouva pro části B, C a D 

      Příloha č. 4 – Prohlášení dodavatele ke kvalifikace pro části A, B, C a D 
 
V Ostravě dne: 05. 05. 2025 
 
JANA KOBĚLUŠOVÁ 
zástupce zadavatele 

 


